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Massive Bio, konumu veya mali durumu ne olursa olsun her kanser hastasına klinik

deneylere erişim sağlamak için 2015 yılında kurulmuş, hızla büyüyen bir sağlık teknolojisi

girişimidir. Onkoloji klinik deneyleri için kayıt etkinleştirme çözümümüz, geleneksel klinik deney

kaydındaki her pürüzlü noktayı çözer. Özel olarak düzenlenen ve merkezi New York’ta bulunan

tutkulu değişim yaratma ekibimiz, Türkiye’de ikamet eden bir Hematoloji/Onkoloji Müşteri

Yöneticisi arıyor. Ekibimize katılmak üzere Hematoloji/Onkoloji Müşteri Yöneticisi arıyoruz. Bir iş

geliştirme ekibi üyesi olarak, Hematoloji/Onkoloji Hesap Yöneticisi, Massive Bio'nun klinik

araştırma kayıt hizmetlerine odaklanmak ve Hematolog/Onkolog ofislerini ziyaret etmekten

sorumlu olacaktır. İdeal olarak, Hematoloji/Onkoloji Müşteri Yöneticisi, bir Biyoteknoloji/İlaç

sektöründe deneyime sahip olmalıdır.   Uluslararası Ortaklıklar Direktörüne bağlı olarak:

Klinik deneme hizmetlerimiz için referans olan Hematolog/Onkolog ağı oluşturmak. Massive

Bio'nun hizmetlerini aramalar ve şahsen ziyaretlerle tanıtmak. CRM sistemlerimizi güncellemek

ve doktorlarla zamanında iletişim sağlamak. Doktorlardan gelen geri bildirimleri ekiplerimize

iletmek. Doktorlarla güçlü ve olumlu ilişkiler kurmak. Farklı departmanlardaki ekip üyeleriyle

işbirliği içinde çalışmak. Bölgenin/pazarın potansiyelini değerlendirmek ve raporlamak.  

Genel Nitelikler: Üniversitenin ilgili bölümlerinden mezun olmak. Tercihen ilaç firmaları

içerisinde veya Hematoloji/Onkoloji alanında 4+ yıl satış deneyimi. Hematoloji/Onkoloji alanında

kurulmuş bir ağ. Turkiye'de Istanbul, Ankara veya Izmir’de ikamet ediyor olmak. Doktorların

ofislerine seyahat etme konusunda istekli. (masraflar karşılanmaktadır). Ana dili Türkçe olmak.

Tercihen İngilizce biliyor olmak. Tıbbi Terminoloji ve Türkiye Sağlık Sistemi hakkında bilgi sahibi

olmak. İletişim becerileri yüksek, hızlı çalışma ortamına ayak uydurabilecek. Askerlik
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görevini tamamlamış olmak.         Powered by JazzHR
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